关于2017年度发展学生党员工作的
通    知
各党支部：

现我院2017年度发展学生党员工作通知如下：

一、本学期发展对象为入党积极分子培养满一年以上的2015级在校生。请各党支部将确定发展对象名单于2017年5月10日前报院党委组织部；务于2017年5月20日前将发展对象所有材料报院组织部预审，预审通过后，领取《入党志愿书》，之后召开支部党员大会讨论接收发展党员事宜。并6月5日前将支部大会决议和发展请示等有关材料报院组织部提交党委研究。
二、2016年6月发展的学生预备党员，在2017年6月15日前预备期满一年的请各党支部及时做好转正相关工作，并在6月18日前将有关转正材料报院党委组织部提交党委研究。
三、请各支部将2017年4月底前确定的积极分子报表报组织部备案。

四、请各党支部严格按照发展党员工作新细则程序要求，严把质量关，认真审核材料，做好党员发展工作。

五、发展党员材料模版、2017年5月发展对象报表、2017年积极分子报表的填写格式要求，已上传至学院组织部网站下载中心，请各支部下载参考使用。

六、所交电子版材料发至组织部邮箱
邮箱号：zuzhibu8048910@126.com
联 系 人：杨林华（办公楼318房间）
联系电话：3162935

院党委组织部

2017年4月27日

2017发展党员通知领取表
	党支部
	领取人签名
	领取日期

	建筑工程系党支部

	机电工程系党支部

	电子信息工程系党支部

	管理工程系党支部

	经济系党支部

	文法系党支部

	艺术系党支部

	旅游与商贸系党支部

	运动与健康系党支部

	食品与生物工程系党支部